第２回 被災地域における在宅就業等支援対策に関する連絡協議会 議事要旨

１ 日 時 平成 24 年８月９日（木） 16:00～16:53

２ 場 所 復興庁 １階会議室

３ 出席者

構成員 小出座長、荒井構成員、川島構成員、木崎構成員、東明構成員、二階堂構成員、

真鍋構成員、八木構成員、岩手県、宮城県、福島県

４ 議題

（１）座長報告

（２）意見交換

（３）その他

５ 概要

（１）ワーキンググループにおける意見交換を元に小出座長が整理、作成した座長提言に

ついて、座長から報告があった。

（２）各構成員から、上記（１）の座長提言について発言があった。